Página: 49 de 65

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
\       Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

PREFEITURA ^\mr??íA. DE CUBATÃOi

PROCESSO fio

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0035/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

v_

EIRA - VER. ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

e março de 2024

ALESSANDR

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando a

aproveitar os RS 10 milhões destinados à pasta, para promoção de ampla campanha de alerta
e conscientização, em todos os tipos de mídias possíveis, sobre as doenças transmitidas pelo
mosquito Aedes Aegypti, principalmente a dengue.

INDICAÇÃO N 0035/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA